
平成 25 年 7 月 2 日 
 

各      位 
本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 14 番 5 号 

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス 

代表者名   代表取締役 田中茂樹 

（コード番号 3832） 

問合せ先   取締役   松本貞子 

（TEL．03－5443－7489） 

 
 

第三者調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ 
 
 当社は、平成２５年５月２３日付「第三者調査委員会設置に関するお知らせ」において公表いたし

ましたとおり、平成２２年８月６日付「第三者割当により発行される株式に関するお知らせ」におけ

る「割当先の払込みに要する財産の存在にて確認した内容」について開示内容と異なる事実が判明し

たことによる社内調査委員会の調査に加え、独立した第三者による調査及び今後の方向性の確認が必

要であると判断し、当社と利害を有しない専門家から構成される第三者委員会を設置して調査を進め

て参りました。 
 本日、平成２５年６月２６日付の第三者調査委員会からの調査報告書を受領いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。 
 本件に関しまして、株主の皆様をはじめとするステークホルダーの皆様にご心配とご迷惑をおかけ

いたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 
 

記 
 
１． 第三者委員会からの報告の内容 

 報告内容は、添付資料「調査報告書」を御覧下さい。全文を公表させていただいております。 
 
２． 今後の対応について 

 当社といたしましては、本日受領した同調査委員会の調査結果および提言を真摯に受け止め、

今後の対応及び当社のコンプライアンス体制強化策を早急に講じて、信頼回復に向けて取り組ん

でまいります。 
 

以 上 


	20130702OSE開示（本）.pdf
	調査報告書（株式会社T&Cホールディングス第三者委員会20130626）.pdf

